UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD

V/v đăng tải Cở sở tự công bố

đủ điều kiện tiêm chủng

       Đắk Nông, ngày        tháng 6 năm 2019

  Kính gửi:  Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh

Ngày 19/4/2021, Sở Y tế nhận được hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm chủng

của các cơ sở khám chữa bệnh, các đơn vị trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định

về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ hồ sơ tự công bố của các cơ sở tiêm chủng.

Sở Y tế Đắk Nông giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật đăng tải trên trang

thông tin điện tử của ngành đối với cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo

Nghị định 104/2016/NĐ-CP như sau:

STT Tên cơ sở công bố Địa điểm Người đại diện

01
Trung tâm y tế huyện

Đăk GLong

Thôn 3, xã Quảng Khê, huyện Đăk

Glong, tỉnh Đăk Nông

Bác sĩ Huỳnh Thanh

Huynh

02
Bệnh xá-Công an tỉnh

Đăk Nông

tổ DP 2, phường Nghĩa Phú, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông
Bác sĩ Đỗ Văn Lộc

03
Phòng khám Nội tổng

hợp Thiện Tâm

Thôn 2, xã Đăk BukSo, huyện Tuy

Đức, tỉnh Đăk Nông

Bác sĩ Nguyễn Thanh

Sơn

(có Thông báo gửi kèm)

Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại

02613.545702 để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Hùng

		2021-04-19T16:42:38+0700
	Việt Nam
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-04-19T17:30:11+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-04-20T10:42:21+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-04-20T10:42:22+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-04-20T10:42:30+0700
	Test